

Częstochowa, dnia 09.05.2025.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z dostępem nieograniczonym na sprzedaż i dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego typu furgon o DMC do 3,5t.

Działając zgodnie z art. 36 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o dopuszczenie klimatyzacji manualnej dla kabiny pasażerskiej, +zgodnie z pkt „U” ogrzewanie dodatkowe niezależne od pracy silnika z możliwością skierowania do kabiny i części towarowej.

Dlatego typu pojazdu nie ma klimatyzacji dla części kabinowej i przestrzeni ładunkowej jako fabryczne.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną dla kabiny pasażerskiej oraz zgodnie z pkt u ogrzewanie dodatkowe niezależne od pracy silnika z możliwością skierowania ciepłego powietrza do części towarowej albo kabiny lub obu łącznie, ma być zapewnione działanie ogrzewania również przy wyłączonym zapłonie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczonej podłogi, ściany boczne, nadkola przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zabezpieczonej podłogi, ścian bocznych, nadkoli przestrzeni ładunkowej.

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie: drzwi tylne otwierane symetrycznie z szybą nieuchylną w ścianie bocznej części bagażowej – lewej- naprzeciwko drzwi – gdzie ma być szyba nieuchylna? Drzwi tylne symetryczne, z boku naprzeciw bocznych drzwi przesuwnych?

Odpowiedź

Drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane symetryczne. Szyba stała w lewej bocznej ścianie naprzeciwko drzwi przesuwnych.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza samochód o następujących parametrach:

- maksymalna wysokość samochodu do 2503 mm + wysokość belki świetlnej?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. Zamawiający nie dopuszcza maksymalnej wysokości samochodu do 2503 mm + wysokość belki świetlnej.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza samochód o następujących parametrach:

- wymiary przestrzeni bagażowej: maksymalna szerokość powierzchni bagażowej min. 1789 mm ?

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego Tl.261.36.2025

Zamawiający dopuszcza maksymalną szerokość powierzchni bagażowej min. 1789 mm.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza samochód o następujących parametrach:

- klimatyzacja kabiny automatyczna, bez klimatyzacji przestrzeni bagażowej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza brak klimatyzacji przestrzeni bagażowej.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą samochodu 2355 mm, auto spełnia pozostałe warunki zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. Zamawiający nie dopuszcza maksymalnej wysokości samochodu do 2355 mm + wysokość belki świetlnej.

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji

Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta